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Väderstad introducerar nytt 
fördelarhuvud för att öka såmaskinens 
precision  
Väderstad, ett av världens ledande företag inom jordbearbetning, sådd och precisions sådd, 
uppgraderar de pneumatiska såmaskinerna Rapid A 400-800S, Rapid A 600-800C, Spirit 
400C/S och Spirit 600-900C/S med ett nytt fördelarhuvud för modellår 2024. Som tillval 
kan det nya fördelarhuvudet förses med motorer för alla uttag, vilket ger föraren en ökad 
kontroll över sådden. 

Det nya fördelarhuvudet för de pneumatiska Rapid- och Spirit-såmaskinerna möjliggör två nya 
huvudfunktioner: Dynamisk spårmarkering och möjligheten att växla från 125 mm till 250 mm 
radavstånd med en knapptryckning. 

– Den dynamiska spårmarkeringen gör spårläggningen enklare och mer pålitlig än någonsin tidigare. 
Funktionen är enkel att ställa in med det iPad-baserade styrsystemet, Väderstad E-Control. Vid sådd av 
fältet stänger såmaskinen automatiskt av specifika rader när det behövs för att matcha sprutans däckspår, 
säger Björn Jeansson, produktchef för såmaskiner, på Väderstad. 

Genom att ange sprutans spårvidd och däckavstånd beräknar det iPad-baserade styrsystemet Väderstad E-
Control när specifika rader behöver stängas av för att skapa spårläggning. När man är ute på fältet 
kommer spårläggningen att styras automatiskt, vilket stänger av raderna oberoende av var de är på 
såmaskinen. 

- Den dynamiska spårmarkeringsfunktionen gör livet enklare, eftersom det gör att hela arbetsbredden kan 
användas även om såmaskinen inte matchar sprutans bredd. För maskinstationer innebär det en snabb 
växling mellan fält där olika spridningsbredder och spårmarkeringsavstånd används, säger Björn 
Jeansson. 

En viktig egenskap som dessutom kommer med det nya fördelarhuvudet är möjligheten att enkelt ändra 
maskinens radavstånd från 125 mm till 250 mm, vilket sparar tid under en hektisk säsong. 

- Byte från 125 mm till 250 mm radavstånd görs med en knapptryckning i E-Control från hytten. 
Systemet är koordinerat med SeedEye-sensorerna, vilket säkerställer full funktionalitet och total kontroll, 
säger Björn Jeansson. 

Det nya fördelarhuvudet möjliggör dessutom halv-maskins-avstängning för 4 meter Rapid A 400S och 
Spirit 400C/S. Detta minskar insatskostnaderna och minimerar dubbelsådda arealer. Det nya 
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fördelarhuvudet för Spirit 400C/S, Spirit 600-900C/S, Rapid A 400-800S och Rapid A 600-800C är 
tillgängligt från december 2023. 

 

 

Om du behöver mer information, tveka inte att kontakta: 

 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
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About Väderstad 

Väderstad provides modern agriculture with innovative, highly efficient agricultural machinery and methods. By 
simplifying work and improving results for the farmer, the company's vision is to become the world's leading 
partner for outstanding emergence. The group is family owned and the head office is located in Väderstad, Sweden. 
Väderstad is represented in 40 countries and on all continents. In 2022, Väderstad had 2,000 employees and a 
turnover of 550 MEUR. 


